
UCHWAŁA Nr LIII/314/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 15 października 2018 r.

o  przyjęciu  informacji  o  działalności  Burmistrza  Ciechocinka  między
sesjami

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 1349 i 1432), w związku z § 44
ust.  2  pkt  2  Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  (Dziennik  Urzędowy
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z 2015 r. poz. 2829,  
z 2017 r. poz. 1875, poz.  4271) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej
   

                                                                          /-/ Marcin Zajączkowski

                                                                   

1



    Załącznik do uchwały Nr LIII/314/18 
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 15 października 2018 r.

INFORMACJA
o działalności Burmistrza Ciechocinka miedzy sesjami

5 września 2018 r.

1. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji odbiorowej dla
zadania pn.  „Remont  sali  nr  13 i  20 w Szkole Podstawowej  Nr 1”.  Zadanie
zostało zrealizowane przez FHU „Duet” T. Ćwik.  Skład komisji  odbiorowej:
Joanna Braatz, Paulina Starzyńska i Sylwia Kucińska.

2. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji odbiorowej dla
zadania  pn.  „Konserwacja  urządzeń  zlokalizowanych  na  placach  zabaw  
przy ul. Kopernika, Kościuszki i Słońsk Górny, park Tężniowy. Skład komisji:
Paulina Starzyńska, Jerzy Szymczak, przy udziale inspektora nadzoru.

3.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do  odbioru
urządzeń na placu zabaw przy ul. Mieszka I. Skład komisji: Paulina Starzyńska,
Jerzy  Szymczak,  przy  udziale  inspektora  nadzoru.  Urządzenia  zabawowe
dostarczyła firma Jordan J. Pędzisz z Torunia (linarium stożek, sprężynowiec
kaczuszka, sprężynowiec żyrafa, zestaw wieża ze zjeżdżalnią, karuzela).

4. Burmistrz wydał zarządzanie w sprawie powołania komisji odbiorowej dla
zadania „Remont pokoi administracyjnych w Przedszkolu Samorządowym Nr 2.
Zadanie realizowane zostało przez firmę FHU „Duet” T. Ćwik. Skład komisji:
Iwona Rutecka, Sylwia Kucińska. Paulina Starzyńska, przy udziale inspektora
nadzoru.

2



5.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  odbiorowej
dotyczącej urządzenia placu zabaw wraz z wykonaniem niezbędnych dojść do
działki nr 1624/8, zlokalizowanej przy Szkole Podstawowej Nr 3. Skład komisji:
Maciej Wzięch, Paulina Starzyńska, Sylwia Kucińska, przy udziale inspektora
nadzoru p. Dariusza Rybczyńskiego.

6. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do przygotowania 
i  przeprowadzenia  postępowania  dla  zadania  pn.  „Budowa  oświetlenia  na
cmentarzu  komunalnym”.  Termin  realizacji  30  listopada  2018  r.  Kryterium
oceny ofert  -  cena 100%. Wadium -  3.000 zł.  Zaproszenie  do złożenia ofert
skierowano do następujących wykonawców:
- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., Toruń,
-  Przedsiębiorstwo  Robót  Ogólnobudowlanych  „ELEKTROINSTAL”,  Adam,
Jarosław i Piotr Krzemińscy Spółka Jawna, Ostróda,
- ATMA Halina Radzimirska, Aleksandrów Kuj.,
- Zakład Instalacji i Pomiarów Elektrycznych Mariusz Nowak, Wołuszewo, p-ta
Ciechocinek,
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER  Łęg Witoszyn, p-ta Fabianki
Termin  składania  ofert  do  10  września  2018  r.  Postępowanie  przeprowadzi
komisja  w  składzie:  Marian  Ogrodowski,  Sylwia  Kucińska,  Andrzej
Szczepanowski.

7.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Przedsiębiorstwem  Budownictwa  Drogowo-
Inżynieryjnego  S.A.  w  Toruniu  dot.  „Remontu  fragmentu  nawierzchni  
ul.  Widok”.  Łączny koszt  zadania  wynosi  942.282,59 zł  brutto.  Zakończenie
prac do 15 października 2018 r.

8. Burmistrz podpisał  umowę z Tarkiem Drak Sbahi z firmy Projektowanie  
i Nadzory Budowlane z Włocławka dotyczącą pełnienia nadzoru inwestorskiego
nad wykonaniem prac związanych z zadaniem: „Remont fragmentu nawierzchni
ul. Widok”. Koszt usługi wynosi 6.800,00 zł brutto.

9.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Jakubem  Kaczorowskim  z  Pracowni
Architektonicznej  ARCHI-SIZE  z  Włocławka  na  wykonanie  projektu
budowlano-wykonawczego  wszystkich  branży  dla  zadania:  „Rewitalizacja
Teatru  Letniego”.  Łączny  koszt  opracowania  wynosi  98.400,00  zł  brutto.
Termin wykonania zamówienia do 31 grudnia 2018 r.

10.  Właściciele  firmy  „Olivia  Butik”  wystąpili  z  wnioskiem  o  przedłużenie
umowy  najmu  pawilonu  handlowego  nr  7  przy  ul.  Piekarskiej.  Burmistrz
wyraził zgodę na powyższe na dotychczas obowiązujących warunkach.

3



11.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania   o  udzielenie
zamówienia publicznego dot. „Remontu oświetlenia ulicznego ul. Reymonta”.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 77.100,96 zł brutto.
Zaproszenia do złożenia ofert skierowano do następujących wykonawców:
- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o. Toruń,
- Przedsiębiorstwo Robót Ogólnobudowlanych „ElektroInstal” z Ostródy,
- ATMA Halina Radzimska, Aleksandrów Kujawski,
- Zakład Instalacji i Pomiarów Elektrycznych, Ciechocinek,
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER, Fabianki.
Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliły trzy firmy:
- ATMA, Aleksandrów Kujawski - 87.018,18 zł brutto,
- AMZ ELEKRO Toruń - 93.234,00 zł brutto,
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER, Fabianki - 55.350,00 zł brutto.
Wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Wielobranżowego MONTER z Fabianek za
łączną kwotę 55.350,00 zł brutto.

12. W nawiązaniu do wniosku pana Roberta D., dotyczącego wydzierżawienia
terenu  stanowiącego  pas  drogowy  ul.  Tężniowej,  w  celu  zlokalizowania
pawilonu, w którym produkowane i sprzedawane byłyby kołacze, Burmistrz nie
wyraził zgody na powyższe.

13.  Biuro  Projektowe  MAPERIS  z  Płocka,  występujące  w  imieniu  Polskiej
Spółki  Gazowniczej,  złożyło  wniosek  o  wydanie  decyzji  zezwalającej  na
umieszczenie przyłącza gazowego do nieruchomości zlokalizowanych przy ul.
Wołuszewskiej (Winpol). Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, po spełnieniu
ogólnie  obowiązujących  warunków  oraz  odtworzenia  nawierzchni  kostką
betonową  na  powierzchni  1  x  1  metr  wokół  zaworu  gazowego  wraz  z
podbudową.

14. Biuro Projektowe MAPERIS z Płocka złożyło wniosek o wyrażenie zgody
na umieszczenie przyłącza gazowego niskiego cieśnienia w pasie drogowym  
ul.  Widok.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe,  po  spełnieniu  ogólnie
obowiązujących warunków.

15. Deweloper Pro Pracownia Projektowa Instalacji Sanitarnych z Włocławka,
występujący  w  imieniu  Polskiej  Spółki  Gazowniczej,  złożył  wniosek  
o  wyrażenie  zgody  na  dysponowanie  gruntem  i  umieszczenie  przyłącza
gazowego do budynku handlowo-usługowego, zlokalizowanego przy ul. Bema.
Burmistrz wyraził zgodę na powyższe z zastrzeżeniem, że przejście przez pas
drogowy  
ul. Bema należy wykonać metodą przecisku sterowanego.

4



16. Burmistrz podpisał umowę z p. Małgorzatą Kulińską z Polskiego Instytutu
Sztuki Wokalnej dotyczącą wynajmu sali  Teatru Letniego w celu organizacji
koncertu pt.  „Usta milczą,  dusza śpiewa” w dniu 18 września 2018 r.  Koszt
najmu wynosi 984,00 zł brutto.

17.  Burmistrz podpisał  umowę z p.  Pawłem Linowieckim dot.  wynajmu sali
Teatru Letniego  w celu zorganizowania koncertu pt. „Z operą i operetką przez
świat” w dniu 19 września br. Koszt najmu wynosi 984,00 zł brutto.

18.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Adamem  Królikowskim  z  firmy  AK-
MEDIA  
z siedzibą w Toruniu dotyczącą świadczenia usług konferansjerskich podczas
uroczystości  odsłonięcia  gwiazdy zespołu „Zdrowa Woda” na Ciechocińskim
Deptaku Sław. Honorarium za tę usługę wynosi 360,00 zł brutto.

19. Burmistrz zapoznał się z protokołem z posiedzenia Gminnej Rady Sportu.
Rada  Sportu  postanowiła  przyznać  stypendia  za  łączną  kwotę  3.600,00  zł
następującym sportowcom:
-  Przemysławowi  D.  (ALKS  „Stal”  Grudziądz  -  kolarstwo)  –  300,00  zł
miesięcznie,
- Jakubowi K. (UKS „SMS” Włocławek - piłka nożna) -100,00 miesięcznie,
- Roksanie F.  (UKS „Jedynka” - tenis ziemny) – 150,00 zł miesięcznie,
- Wiktorii G. (SKS „Aleksandria” Aleksandrów Kujawski - piłka siatkowa) -  
100,00 zł miesięcznie,
- Karolinie S. (SKS „Aleksandria” Aleksandrów Kujawski - piłka siatkowa) – 
100,00 zł miesięcznie,
-  Filipowi  J.  (BKS  „Chemik”  Bydgoszcz-  piłka  siatkowa)  -150,00  zł
miesięcznie,
-  Jakubowi  Z.  (BKS  „Chemik”  Bydgoszcz  -  piłka  siatkowa)  -  150,00  zł
miesięcznie,
- Patrykowi M. (Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy CWZS Bydgoszcz
- piłka nożna) – 50,00 zł miesięcznie,
-  Milenie  P.  (TKS-T  Budowlani  Toruń  -  piłka  siatkowa)  –  100,00  zł
miesięcznie.
Powyższe stypendia przyznane zostały na okres 3 miesięcy, tj. od września do
listopada 2018 r. Burmistrz podpisał stosowne umowy z zawodnikami.

20.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Magdaleną  Cysewską  z  Bydgoszczy
dotyczącą przygotowania i realizacji od strony muzycznej koncertu plenerowego
pt.  „Muzyczna  podróż  po  Słowiańszczyźnie”  w  dniu  9  września  2018  r.  za
kwotę 500,00 zł brutto.

5



12 września 2018 r.

21.  Burmistrz  podpisał  umowę z  p.  Katarzyną  O.  z  Ciechocinka  w sprawie
określenia zasad zwrotu kosztów przejazdu niepełnosprawnego ucznia oraz jego
opiekuna do Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 19 im. ks. Stefana Wincentego
Frelichowskiego w Toruniu. Gmina zobowiązała się do comiesięcznego zwrotu
kosztów dowozu.

22.  Burmistrz  podpisał  porozumienie  z  Parafią  Prawosławną  św.  Mikołaja  
w Toruniu reprezentowaną przez ks. mirata Mikołaja Hajduczenia – Proboszcza
Parafii św. Mikołaja w Toruniu w sprawie warunków i sposobu organizowania
nauki  religii  w  publicznych  przedszkolach  i  szkołach.  Gmina  Miejska
Ciechocinek  zapewni  łącznie  6  dzieciom  uczęszczającym  do  ciechocińskich
Szkół  Podstawowych (SP Nr  1  -  5  osób,  SP Nr 3 -  1  osoba),  naukę religii
wyznania  prawosławnego   w  czterech  grupach  międzyklasowych  w
Pozaszkolnym  Punkcie  Katechetycznym  –  sali  parafialnej  przy  ul.  Wojska
Polskiego 3, poczynając od września 2018 r. W punkcie realizowane będą po
dwie  godziny  lekcyjne  
w  tygodniu  dla  każdej  grupy  z  różnych  poziomów  nauczania.  Zatrudnienie
nauczyciela  religii  Kościoła  Prawosławnego realizowane będzie  przez Szkołę
Podstawową nr 1 w Ciechocinku.

23.  Burmistrz  podpisał  umowę z p.  Jerzym Lisieckim, zam. Łęg Witoszyn,  
p-ta  Fabianki,  prowadzącym  działalność  gospodarczą  pn.  Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe MONTER, na wykonanie budowy oświetlenia ul.  Reymonta  
w Ciechocinku wraz  z  robotami towarzyszącymi.  Zakres  prac do wykonania
obejmuje w szczególności:
- wykonanie kablowej linii oświetleniowej oraz montaż słupów i opraw wraz  
z robotami towarzyszącymi,
- przeprowadzenie wszelkich wymaganych prób i pomiarów,
- uruchomienie wykonanego oświetlenia,
-  obsługę  geodezyjną  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacją
powykonawczą,
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.
Termin realizacji do 30 listopada 2018 r. Wynagrodzenie za wykonanie zadania
wynosi 55.350,00 zł brutto.

24. Burmistrz zapoznał się z informacją z otwarcia ofert w przetargu na remont
nawierzchni  ulicy  Wołuszewskiej  w  Ciechocinku  I  etap.  Na  realizację
przedmiotowego  zamierzenia  Gmina  Miejska  Ciechocinek  przeznaczyła  
w  budżecie  roku  2018  kwotę  1.175.400,00  zł  brutto.  Złożone  zostały
następujące oferty:

6



- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o.,  Inowrocław z
ceną 711.117,71  zł brutto, termin gwarancji 60 miesięcy;
-  Firma Drogowa DROGTOM Sp.  z  o.o.,  Włocławek z  ceną 792.632,22  zł
brutto, termin gwarancji 61 miesięcy;
-  Przedsiębiorstwo  Budownictwa  Drogowo-Inżynieryjnego  SA Toruń  z  ceną
851.752,90 zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy.
Termin wykonania – 30 listopada 2018 roku.

25. Burmistrz podpisał umowę użyczenia z Klubem Sportowego Wędkarstwa
Wyczynowo-Rekreacyjnego w Dolinie Ciechocińskiej, reprezentowanym przez
p.  Ryszarda  Majewskiego,  na  bezpłatne  używanie  nieruchomości  gruntowej
(działka nr 1893/5 o powierzchni ok. 1,0 ha położona nad Wisłą), stanowiącej
własność gminy w zamian za utrzymanie czystości i porządku. Umowa została
zawarta na okres 3 lat, tj. od 10 września 2018 r. do 11 września 2021 r.

20 września 2018 r.

26. Burmistrz podpisał umowę najmu Teatru Letniego:
1/ z p. M. T. Gajewskim, reprezentującym Agencję Artystyczną POWSINOGA 
z Ciechocinka, w celu zorganizowania:
-  koncertu  pt.  „Piosenki  Leonarda  Cohena  –  Marcin  Styczeń”  w  dniu  
5 października 2018 r., 
- koncertu OSTR w dniu 31 października 2018 r.
Czynsz najmu za każdy dzień najmu wynosi 984,00 zł brutto.
2/  z  p.  E.  Tracz,  prezesem  Agencji  Artystycznej  Pro  Musica  Sp.  z  o.o.  
z Wrocławia, w celu zorganizowania koncertu muzyki włoskiej Italiano Vero  
w wykonaniu Trio Boffelli w dniu 31 stycznia 2019 r. Czynsz najmu wynosi
1.845,00 zł brutto.
3/  z  P.  Linowieckim,  prezesem  firmy  ART.  IMPRESS  z  Polichnowa,  
gm. Bobrowniki w celu zorganizowania:
-  koncertu  Operowo-Operetkowego  oraz  koncertu  Don  Vasyla  w  dniu  
28 września 2018 r.
- występu kabaretowego „Moherowe Berety” w dniu 30 września 2018 r.
Czynsz najmu za każdy dzień najmu wynosi 984,00 zł brutto.

27. Burmistrz podpisał  umowy w sprawie realizacji  koncertów plenerowych  
z następującymi wykonawcami:
- z p. Elizavetą Kotlyarenko z Ciechocinka – koncert pt. „Romanse cygańsko –
rosyjskie”  przy fontannie  przy tężni  nr  1 w dniu 22 września  br.  za  kwotę  
500,00 zł brutto;

7



- z p. Oleksandrem Evseevem z Lublina – koncert  z balladami ukraińskimi  
i rosyjskimi przy fontannie na Parterach Hellwiga w dniu 23 września br. za
kwotę 500,00 zł brutto.

28.  Burmistrz  podpisał  umowę z  p.  Elizavetą  Kotlyarenko z  Ciechocinka na
przygotowanie  i  realizacje  koncertu  pt.  „Romanse  cygańsko-rosyjskie,  który
odbędzie się 23 września 2018 r. w Teatrze Letnim w Ciechocinku w trakcie
imprezy „Koncert dla Seniorów”. Czas trwania koncertu 1 godzina.

29. Burmistrz podpisał umowę z p. Mirosławem Lewandowskim z Torunia na
wykonanie koncertu zespołu jazzowego „SunnySide” w składzie 4-osobowym w
dniu 14 października 2018 r. o godz. 15.00 w Teatrze Letnim. Wynagrodzenie
za realizacje koncertu wynosi 2.500,00 zł brutto.

30. Burmistrz podjął decyzję o zleceniu Studiu Reklamy DEGRAF wykonania
modułów reklamowych na planie miasta, znajdującym się przy wejściu do parku
Zdrojowego. Cena wykonania jednego modułu wynosi 50,00 zł + VAT, co przy
40 modułach daje 2.000,00 zł + VAT (brutto 2.460,00 zł).
31.  Burmistrz  podpisał  umowy dzierżawy  modułów reklamowych  na  planie
miasta Ciechocinka, usytuowanym przy ul. Kościuszki, przy wejściu do parku
Zdrojowego, z następującymi dzierżawcami:
- Firma „Peisert Maria” - 1 moduł reklamowy, czynsz 700,00 zł netto,
-  PW „Medical  Tourist”  sp.  z  o.o.  Sanatorium Uzdrowiskowe „Chemik”  –  
4 moduły reklamowe, czynsz 2.300,00 zł netto,
-  Gabinet  Masażu  Leczniczego  Jerzy  Foss  –  2  moduły  reklamowe,  czynsz
1.400,00 zł netto,
- FHUP „SAD” D.S. Miedziak s.c.  – 1 moduł reklamowy,  czynsz 700,00 zł
netto,
- SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA „Orion” – 1 moduł reklamowy,
czynsz 700,00 zł netto,
- Klinika Uzdrowiskowa „Pod Tężniami” im. Jana Pawła II Spółdzielnia Usług
Medycznych – 18 modułów reklamowych – 9.800,00 zł netto,
- Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska Adam Cyprian Sadowski – 
1 moduł reklamowy, czynsz 700,00 zł netto,
-  Centrum  Promocji  Zdrowia  „Sanvit”  sp.  z  o.o.  Oddział  Ciechocinek  –
Sanatorium Uzdrowiskowe – 2 moduły reklamowe, czynsz 1.400,00 zł netto,
-  „Sawa” Tadeusz Barczak Dariusz  Barczak – 2 moduły reklamowe,  czynsz
1.400,00 zł netto,
- MPM Hotele Spa sp. z o.o. – 6 modułów reklamowych, czynsz 3.500,00 zł
netto,
-  22 Wojskowy Szpital  Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ – 2 moduły
reklamowe, czynsz 1.400,00 zł netto,
Umowy zawarte zostały na okres 2 lat, czynsz dotyczy całego okresu dzierżawy.

8



32. Burmistrz podpisał umowę z p. Witoldem Szadą z Bydgoszczy w sprawie
organizacji  widowiska  plenerowego  –  rekonstrukcji  historycznej  pt.  „Polska
niepodległa” w dniu 11 listopada 2018 r. o godz. 12.00 w parku Zdrojowym,  
w pobliżu Warzelni  Soli.  Czas trwania widowiska około 60 minut + udział  
w uroczystościach miejskich wraz z mszą świętą. Całkowity koszt organizacji
widowiska wynosi 25.000,00 zł brutto.

33. W odpowiedzi na zapytanie cenowe dotyczące zakupu piór wiecznych marki
Watermann wpłynęły następujące oferty:
-  eGRAW Gdańska Agencja Projektowa Internetowa – 3.450,00 zł brutto za  
10 szt.
- Pióroteka Sp. J. Warszawa – 2.736,80 zł brutto za 10 szt.
- Grupa Sterion sp. z o.o. z Warszawy – 2.630,00 zł brutto za 10 sztuk.
Wybrana  została  oferta  z  najniższą  ceną,  tj.  Grupa  Sterion  sp.  z  o.o.  z
Warszawy. Burmistrz zatwierdził wybór i skierował stosowne zamówienie do
spółki.

34.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania  
i przeprowadzenia przetargu na dzierżawę pawilonu handlowego nr 7 na placu
targowym przy ul. Piekarskiej w Ciechocinku. Skład komisji: przewodniczący –
Andrzej  Szczepanowski,  członkowie  –  Barbara  Zakrzewska,  Zbigniew
Jakubowski. Cena wywoławcza wynosi 1.000,00 zł netto, postąpienie w licytacji
minimum 50,00 zł netto, wadium 2.000,00 zł.

35. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  realizację  zadania  pn.  „Budowa  oświetlenia  na  cmentarzu
komunalnym  w  Ciechocinku”.  Przedmiot  zamówienia  obejmuje  w
szczególności:
- wykonanie kablowej linii oświetleniowej oraz montaż słupów i opraw wraz  
z robotami towarzyszącymi. 
- przeprowadzenie wszelkich wymaganych prób i pomiarów.
- uruchomienie wykonanego oświetlenia
-  obsługa  geodezyjna  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacją
powykonawczą,
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 156.889,72 zł.
Wpłynęły dwie oferty:
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER  Łęg Witoszyn, p-ta Fabianki na
kwotę brutto 120.540,00 zł
- ATMA Halina Radzimirska, Aleksandrów Kuj. na kwotę 178.954,73 zł brutto.

9



Wybrano  ofertę  z  niższą  ceną,  tj.  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowego
MONTER.
Burmistrz zatwierdził wybór komisji i podpisał umowę na realizację zadania.
Termin realizacji do 30 listopada 2018 r.

36. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  realizację  zadania  pn.
„Przebudowa  nawierzchni  ulicy  Ogrodowej  wraz  z  odwodnieniem  
w  Ciechocinku”.  Wartość  zamówienia:  225.490,95  zł.  Postępowanie
przeprowadziła komisja przetargowa w składzie:  Marian Ogrodowski,  Sylwia
Kucińska, Andrzej Szczepanowski. Wpłynęły następujące oferty:
- EURO SYSTEM TRANS Szymon Rosochowicz, Toruń z ceną 362.640,61  zł
brutto, termin gwarancji 61 miesięcy;
- Handel i Usługi Budowlane „ER-BRUK” Awetisyan Karen, Wielgie z ceną
385.010,87 zł brutto, termin gwarancji 60 miesięcy.
W wyniku oceny ofert, jako najkorzystniejszą wybrano firmę EURO SYSTEM
TRANS. Wybrana oferta jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji, jest ofertą z najwyższą
liczbą punktów (najkorzystniejszą na podstawie art.91 ustawy), spośród ofert nie
podlegających odrzuceniu. Burmistrz zatwierdził protokół i podpisał stosowną
umowę.

37.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Tarkiem  Drak  Sbahi  –  Projektowanie  i
Nadzory  Budowlane  z  Włocławka  w  zakresie  nadzoru  inwestorskiego  nad
wykonaniem  prac  związanych  z  zadaniem  „Przebudowa  nawierzchni  ulicy
Ogrodowej  wraz  
z odwodnieniem w Ciechocinku”. Wynagrodzenie za realizację umowy wynosi
2.700,00 zł brutto.

38. W związku z doposażeniem urządzeń technicznych wodnego placu zabaw
Burmistrz  zlecił  firmie  AS  Produkt  Sebastian  Pasturek  z  Małej  Nieszawki
wykonanie  zaworów odcinających na  przewodach tłocznych pomp,  przelewu
awaryjnego  oraz  sterowania  automatycznego  pompami  do  atrakcji  wodnych
przez przekaźniki czasowe. Wartość zlecenia wynosi 3.993,00 zł netto + VAT.

39. Burmistrz skierował zamówienie do firmy EURO-PLAST z Ciechocinka na 
20  sztuk  ławek  parkowych  typ  wiedeński  (żeliwne  z  siedziskami  z  desek
kompozytowych) za łączną kwotę 15.609,80 zł netto + VAT.

40.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  udzieleniu  zamówienia  publicznego w trybie
przetargu  nieograniczonego  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  
pn.  Zaprojektowanie  i  wykonanie  instalacji  odnawialnych  źródeł  energii
elektrycznej  i  cieplnej  wyłącznie  na  potrzeby  prywatnych  budynków

10



mieszkalnych  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek”.  Zakres  rzeczowy
zamówienia obejmuje:
-  wykonanie  dokumentacji  projektowej  z  określeniem  harmonogramu  robót
wraz  z  uzyskaniem  wszystkich  niezbędnych  uzgodnień  (projekt  budowlany,
projekt  wykonawczy,  specyfikacja  techniczna  wykonania  i  odbioru  robót
budowlanych, wykonanie przedmiaru robót),
-  kompleksowe  roboty  budowlano-montażowe  w  oparciu  o  zatwierdzoną
dokumentację projektową.
Termin wykonania zamówienia:
-  I  przedmiot  odbioru  –  wykonanie  dokumentacji  projektowej  do  19
października 2018 r.,
- II przedmiot odbioru – roboty budowlano-montażowe do 14 listopada 2018 r.
Wysokość wadium – 6.500,00 zł. Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty
są:  cena brutto oferty – 60%, gwarancja jakości  dla II  przedmiotu umowy –
40%.

41.  Burmistrz  skierował  zamówienie  do  firmy  Euro-Tech-Plus  sp.  z  o.o.  
z Paszowic na zakup i dostawę kruszywa granitowego w ilości  375 ton oraz
miału granitowego w ilości 75 ton w celu wykonania remontu alejek w parku
Zdrojowym. Łączny koszt zamówienia wynosi 57.200,00 zł netto + VAT (wraz 
z kosztem transportu).

42.  Pan  Krzysztof  K.,  zamieszkały  przy  ul.  Bema,  wystąpił  z  prośbą  o
wykonanie  utwardzenia  drogi  stanowiącej  działkę  nr  644/9.  Burmistrz
poinformował,  że  obecnie  opracowywana  jest  dokumentacja  projektowa  dla
zadania  pn.  „Budowa  nawierzchni  ul.  Sowińskiego  wraz  z  odwodnieniem  i
oświetleniem”.  Zakres  projektu  obejmuje  również  teren  wskazanej  działki.
Planowany  termin  zakończenia  prac  projektowych  ustalono  na  koniec
października  2018  roku.  Po  uzyskaniu  pozwolenia  na  budowę  ewentualna
realizacja  zadania  możliwa  będzie  po  zabezpieczeniu  przez   Radę  Miejską
stosownych środków w budżecie  miasta.  Z uwagi  na  szeroki  zakres  zadanie
najprawdopodobniej  realizowane  będzie  
w podziale na etapy.

43. Burmistrz podpisał umowy na dzierżawę lokali użytkowych z następującymi
dzierżawcami:
-  p.  Helena  P.  i  p.  Wiesława  L.,  sklep  PAMA  -  lokal  w  budynku  przy  
ul.  Broniewskiego  13,  o  powierzchni  44,34 m2,  czynsz  2.082,75 zł  brutto  +
opłaty za zużycie zimnej wody i odprowadzanie ścieków;
- p. Krystyna B. i p. Łukasz B., Firma Handlowo-Usługowa – lokal w budynku
przy ul. Broniewskiego 13, o powierzchni 32,64 m2, czynsz 595,02 zł brutto +
opłaty za zużycie zimnej wody i odprowadzanie ścieków;

11



- p. Hanna J. Przedsiębiorstwo Handlowe „FIGARO” HURT-DETAL - lokal  
w budynku przy ul. Stolarskiej 6A, o powierzchni 70,97 m2, czynsz 3.333,62 zł
brutto + opłaty za zużycie zimnej wody i odprowadzanie ścieków;
-  p.  Barbara  B.  Firma  Handlowa  „BAŚKA”  –  lokal  w  budynku  przy  
ul.  Broniewskiego  13,  o  powierzchni  79,16 m2,  czynsz  3.718,31 zł  brutto  +
opłaty za zużycie zimnej wody i odprowadzanie ścieków;
-  p.  Tadeusz  B.  i  p.  Dariusz  B.  „SAWA”  –  lokal  w  budynku  przy  
ul. Broniewskiego 13, o powierzchni 36 m2, czynsz 2.476,42 zł brutto + opłaty
za zużycie zimnej wody i odprowadzanie ścieków;
- p. Alicja L. USŁUGI FOTO – lokal w budynku przy ul. Broniewskiego 13,  
o powierzchni 17,35 m2,  czynsz 326,48 zł brutto + opłaty za zużycie zimnej
wody i odprowadzanie ścieków;
-  p.  Halina  B.  Gabinet  Kosmetyczny  „HALINA” –  lokal  w  budynku  przy  
ul. Broniewskiego 13, o powierzchni 21,26 m2, czynsz 399,82 zł brutto + opłaty
za zużycie zimnej wody i odprowadzanie ścieków.
- p. Janusz P., firma Silvan - lokalu w budynku przy ul. Broniewskiego 13,  
o powierzchni 54,65, czynsz 3.094,29 zł brutto + opłaty za zużycie zimnej wody

i odprowadzanie ścieków.
Umowy na dotychczasowych zasadach zostały zawarte na okres do 31 grudnia
2021 r.

44.  W związku  ze  zwolnieniem mieszkania  komunalnego  w  budynku  przy  
ul. Wojska Polskiego Burmistrz skierował propozycję przydziału osobie z listy
oczekujących z niepełnosprawnym dzieckiem.

45.  Burmistrz  rozpatrzył  wnioski  o  przedłużenie  umów  najmu  lokali
mieszkalnych:
- p. Jolanta K., zamieszkała ul. Traugutta – zgoda na przedłużenie na okres 1
roku,
- p. Sławomir K., zamieszka ul. Mickiewicza – zgoda na 1 rok, uzależniona od
spłaty zaległości czynszowych,
- p. Bożena A., zamieszkała ul. Wojska Polskiego, lokal socjalny – zgoda na
okres 2 lat.

46. Pani Mirosława W. wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na wymianę
drzwi  zewnętrznych  w  zajmowanym  lokalu  socjalnym  położonym  przy  
ul.  Mickiewicza.  Koszt  drzwi  wraz  z  wymianą  firma  Karo  R.  Bajdalski  
z Aleksandrowa Kuj. określiła na kwotę 1.900,00 zł brutto. Burmistrz wyraził
zgodę na wymianę drzwi i skierował stosowne zlecenie do wykonawcy.

47.  Pan  Mariusz  S.,  zamieszkały  przy  ul.  Nieszawskiej,  wystąpił  z  prośbą  
o  przepisanie  umowy najmu zajmowanego  lokalu  socjalnego,  w związku  ze

12



śmiercią  matki,  która  była  głównym  najemcą.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na
przepisanie umowy.

48.  Burmistrz  przyjął  informację  dotyczącą  odbioru  prac  polegających  na
budowie ogrodzenia Przedszkola Samorządowego Nr 1 od strony ul.  Widok.
Zadanie  realizowało  Przedsiębiorstwo  Handlowo  Usługowe  Agrostat  Maciej
Furmaniuk. Roboty odebrano bez uwag.

49.  Burmistrz  podpisał  porozumienie  z  Komendą  Wojewódzką  Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Toruniu,  reprezentowaną  przez  p.  Janusza  Halaka  –
Kujawsko-Pomorskiego  Komendanta  Wojewódzkiego  PSP  w  sprawie
przekazania  przez Gminę środków finansowych w wysokości  20.000,00 zł  z
przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Komendy Powiatowej PSP w
Aleksandrowie  Kuj.  (na  wydatki  bieżące  dotyczące  eksploatacji  i  legalizacji
sprzętu,  zapewnienia  odpowiedniej  ilości  paliwa  oraz  zakupu  sortów
mundurowych dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej
w Ciechocinku).

50. Burmistrz podpisał akt notarialny z p. Jackiem A., reprezentującym „ROL-
MIX”  sp.  z  o.o.  z  Włocławka,  na  sprzedaż  w  drodze  bezprzetargowej
dotychczasowemu użytkownikowi wieczystemu nieruchomości położonej przy
ul.  Zdrojowej  24,  działka  nr  759/1  i  760/9  o  powierzchni  2.052  m2.  Cena
sprzedaży,  stanowiąca różnicę pomiędzy wartością nieruchomości  i  wartością
prawa użytkowania wieczystego, wynosi 308.700,00 zł. Należność będzie płatna
w  10  ratach:  20%,  tj.  61.740,00  zł  została  zapłacona,  pozostała  kwota  
w  wysokości  246.900,00  zł  płatna  w  równych  ratach  rocznych  wraz  z
odsetkami.

51. Burmistrz podpisał akt notarialny z p. Jarosławem Z., Piekarnia POLKORN 
sp. Jawna z Ciechocinka, na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości
położonej  przy  ul.  Widok  (niezabudowana  działka  nr  1077/7  o  powierzchni
0,0027  ha)  w  celu  poprawienia  warunków zagospodarowania  nieruchomości
przyległej,  stanowiącej  własność  spółki.  Ustalona  w wyniku  uzgodnień  cena
sprzedaży wynosi 2.829,00 zł brutto.

52.  Burmistrz  podpisał  akt  notarialny  z  p.p.  Wiesławem  i  Marią  P.  z
Ciechocinka,  
w sprawie  sprzedaży  dotychczasowym  najemcom w drodze  bezprzetargowej
lokalu  mieszkalnego  o  powierzchni  41,40  m2,  w  budynku  położonym przy  
ul. Wierzbowej wraz z oddaniem udziału w gruncie w użytkowanie wieczyste.
Cena sprzedaży, po zastosowaniu bonifikaty, wynosi 15.900,00 zł.

13



53. Burmistrz podpisał umowę z p. Maciejem Berniakiem, właścicielem Teatru
KURTYNA  z  Krakowa,  na  przeprowadzenie  w  szkole  podstawowej  
w Ciechocinku dwóch widowisk teatralnych o tematyce profilaktyki uzależnień.
Widowiska odbędą się 26 września br. Łączny koszt brutto za dwa widowiska
wynosi 800,00 zł.

26 września 2018 r.

54. Burmistrz podpisał umowę z Firmą Inżynieryjno-Drogową „DROGTOM” 
sp.  z  o.o.  z  Włocławka   na  przeprowadzenie  remontu  nawierzchni  
ul. Wołuszewskiej na odcinku od końca dobrej nawierzchni do granic miasta –
etap I (od km 0.650,00 do km 1.665,00). Zakres prac do wykonania obejmuje
między innymi:
- roboty przygotowawcze, w tym dokonanie pomiarów,
-  wykonanie  prac  określonych  szczegółowo  w  dokumentacji  projektowej  
i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót,
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
-  obsługę  geodezyjną  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacja
powykonawczą.
Termin realizacji zadania do 30 listopada 2018 r. Wynagrodzenie za wykonanie
roboty wynosi 792.632,22 zł brutto.

55. Burmistrz skierował zamówienie do spółki Euro-Tech-Plus z Paszowic na
dostawę  kruszywa  granitowego  w  ilości  50  ton  w  celu  wykonania  remontu
alejek w parku Zdrojowym. Należność za ww. zamówienie wynosi 7.300,00 zł
netto + VAT (wraz z transportem).

56. Burmistrz podpisał akt notarialny z p. Andrzejem W. w sprawie sprzedaży
nieruchomości  położonej  w  Ciechocinku  przy  ul.  Zdrojowej  –  działki  nr
1158/10,  1158/14  i  1158/24  o  powierzchni  0,0317  ha.  Ustalona  w  wyniku
przetargu cena sprzedaży wynosi 463.626,36 zł brutto.

57.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony
Środowiska  
i  Gospodarki  Wodnej  w  Toruniu  dotyczącą  udzielenia  pomocy  finansowej  
w formie dotacji w ramach Programu priorytetowego EKOpiec 2018 w kwocie
30.000,00 zł  na dofinansowanie przedsięwzięcia  pn.  „Wymiana źródeł  ciepła
zasilanych  paliwami  stałymi  na  terenie  Gminy  Ciechocinek.  Dotacja  ma
charakter ryczałtowego zwrotu części kosztów wymiany źródła ciepła w kwocie 
2.000,00 zł/szt.  Planowany całkowity koszt  realizacji  przedsięwzięcia  wynosi
197.500,00  zł  (dotacja  z  gminy  30.000,00  zł,  środki  własne  137.500,00  zł).
Planowany efekt rzeczowy polega na likwidacji źródeł ciepła i montażu nowych

14



źródeł  ciepła  w  ilości  15  szt.,  a  efekt  ekologiczny  polega  na  redukcji
zanieczyszczeń do atmosfery. Termin wykonania przedsięwzięcia i osiągnięcie
efektu ekologicznego ustalony został na 31 października 2018 r. 

58.  Burmistrz  podpisał  umowę z  p.  P.  Linowieckiem,  prezesem firmy ART.
IMPRESS Sp. z o.o. z Polichnowa, p-ta Bobrowniki, na najem Teatru Letniego 
w dniu 11 i  12 października br.,  w celu zorganizowania koncertu Operowo-
Operetkowego oraz koncertu Don Vasyla.  Czynsz najmu wynosi  1.476,00 zł
brutto.

59. Burmistrz podpisał umowę z KPUP „Ekociech” sp. z o.o. w Ciechocinku na
obsługę  kotłowni  gazowej  ogrzewającej  pomieszczenia  Teatru  Letniego  
w Ciechocinku w okresie od 15 października 2018 r. do 15 kwietnia 2019 r.
Wynagrodzenie za wykonanie umowy wynosi 246,00 zł brutto miesięcznie.

60.  Burmistrz  podpisał  umowy  dotyczące  pełnienia  obowiązków  operatora
informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych  podczas  wyborów
samorządowych:
- z p. Pawłem J. – na kwotę 360,00 zł brutto,
- z p. Marzeną G. – na kwotę 360,00 zł brutto, 
- z p. Katarzyną K. – na kwotę 360,00 zł brutto,
- z p. Paulina S. – na kwotę 301,13 zł brutto,
- z p. Michałem S. – na kwotę 301,13 zł brutto,
- z p. Michałem B. – na kwotę 301,13 zł brutto,
- z p. Justyną M. – na kwotę 301,13 zł brutto,
oraz umowę z p. Renatą P. na obsługę kancelaryjną wyborów, w tym obsługę
urzędnika wyborczego oraz komisji wyborczych.

61.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Jolantą  Pędzisz  z  Torunia,  prowadzącą
działalność  gospodarczą  pn.  Biuro  Regionalne  JORDAN,  na  wymianę
elementów drewnianych  na  placu  zabaw zlokalizowanym w Ciechocinku  na
terenie  Spółdzielni  Mieszkaniowej  przy  ul.  Polnej.  Termin  realizacji  do  15
grudnia  
2018 r. Cena za wykonanie zamówienia wynosi 5.822,82 zł brutto.

15


